ANO II Nº59 BURITI DO TOCANTINS-TO, SEXTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2018

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, torna público que fará

realizar na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações da

Prefeitura:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018, Tipo: REGISTRO DE PREÇOS -

MENOR PREÇO POR LOTE, às 07:50 do dia 30 de abril de 2018, tendo

como objeto contratação de empresa para registro de preços para eventual e

futuro fornecimento de urnas funerárias, acessórios e prestação de serviços

fúnebres para atender pessoas carentes, conforme necessidades do Fundo

Municipal de Assistência Social de Buriti do Tocantins, conforme consta do

edital.

Buriti do Tocantins – TO, 13 de abril de 2018.

KLEBERSON CORREA DE SOUSA

Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 012/2018

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO

TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87

CONTRATADO: ALVARO CAYRES FILHO – ME

CNPJ: 15.492.196/0001-56

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de preços para

fornecimento futuro e parcelado de materiais elétricos e correlatos para

manutenção da iluminação pública municipal no decorrer do exercício de

2018.

Vigência: 27/03/2018 a 26/03/2019.

VALOR GLOBAL R$: 326.700,70 (Trezentos e vinte e seis mil setecentos e

setenta reais).

Buriti do Tocantins - TO, aos 27 dias do mês de março de 2018.

AMÉRICO DOS REIS BORGES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 013/2018

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO

TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87

CONTRATADO: DEUZENIRA VIANA NASCIMENTO - ME

CNPJ: 09.519.001/0001-11

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de preços para
fornecimento futuro e parcelado de refeições e prestação de serviços de

hotelaria para atender as necessidades do Município de Buriti do Tocantins -

TO, através da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo
Municipal de Assistência Social.

Vigência: 27/03/2018 a 26/03/2019.

VALOR GLOBAL R$: 115.950,00 (Cento e quinze mil novecentos e

cinquenta reais).

Buriti do Tocantins - TO, aos 27 dias do mês de março de 2018.

AMÉRICO DOS REIS BORGES

Prefeito Municipal

PUBLICADO

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Buriti do Tocantins

ANO II Nº 59 13 de Abril de 2018.

SUMÁRIO

ATOS DA SECRETARIA DE FINANÇAS                                            1

ATOS DA SECRETARIA DE

FINANÇAS

WENDELL
SILVA
MIRANDA:8
8950905191

Assinado de forma
digital por WENDELL
SILVA
MIRANDA:889509051
91
Dados: 2018.04.13
14:35:41 -03'00'